ОГИБДД Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел

Руководителю МУ отдел
образования администрации МО
«Горномарийский муниципальный
район»

Российской Федерации
«Козьмодемьянский»

(ОГИБДД МО МВД России
«Козьмодемьянский»)

ул. Гагарина, 56«А», г. Козьмодемьянск,
РМЭ, 425350

4,04,2023_______  №

Республика Марий Эл,
г. Козьмодемьянск,
Бульвар Космонавтов д. 14

24.04.2023 425350
на№ от

Г 1

Информируем, что 26 апреля 2023 года, с 12.00 до 13.30(мск) проводится
Всероссийское родительское собрание « Обеспечение безопасности детей при
их перевозке в транспортных средствах». Трансляция мероприятия в онлайн-
формате будет организована на канале «Госавтоинспекция МВД России»
видеохостинга RUTUB по ссылке: https://rutub.ru/chanel/13806034 (для
неограниченного круга лиц), видеозапись -  размещена на указанном канале и
доступна для просмотра.

Просим Вас довести данную информацию до образовательных
организаций для организации просмотра.

Начальник ОГИБДД МО МВД Рос
старший лейтенант полиции

ский»
С.В.Матюков

https://rutub.ru/chanel/13806034